Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные работниками
за отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года


	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид. марка)
	Декларированный годовой доход1
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых 
совершена сделка2 
(вид приобретенного 
имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	Вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь, (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Габибов А.Г.
	Директор
	Земельный участок 
Квартира

Квартира

Квартира

Квартира

Квартира

Гараж

Гараж

Сарай

Сарай

Сарай

Колодец

Туалет

Душ
	индивидуа
льная
индивидуа
льная
индивидуа
льная
индивидуа
льная
индивидуа
льная
индивидуа
льная
индивидуа
льная
индивидуа
льная
индивидуа
льная
индивидуа
льная
индивидуа
льная
индивидуа
льный
индивидуа
льный
индивидуа
льная
	3778,00
104,10

98,20

83,50

105,30

80,10

30,30

34,20

15,40

6,80

11,90

нет

1,90

4,50
	Российская
Федерация
Российская
Федерация
Российская
Федерация
Российская
Федерация
Российская
Федерация
Российская
Федерация
Российская
Федерация
Российская
Федерация
Российская
Федерация
Российская
Федерация
Российская
Федерация
Российская
Федерация
Российская
Федерация
Российская
Федерация
	Квартира



	70,10












 


	Российская
Федерация


	"автомобиль легковой
Мерседес-Бенц Е200"

«автомобиль легковой
Мерседес-Бенц 300"






	8 417 262,15
	

	
	Супруга
	
	Дача

Квартира
	индивидуальная
общая долевая, 1/4
	92,70

70,10
	Российская
Федерация
Российская
Федерация
	Квартира
	104,10

	Российская
Федерация

	"автомобиль легковой 
Вольво V60"
	1 612 196,49
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